

TaTahagge ApS

Stærevænget 48
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2019

Christian Heide
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TaTahagge ApS
Stærevænget 48
2791 Dragør

e-mailadresse: mail@woldike.net

CVR-nr: 38395440

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Revisor

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev
DK Danmark
CVR-nr: 71274012
P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 11.466 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil forrykke vurderingen af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-8.247	-18.037
Resultat af ordinær primær drift		-8.247	-18.037
Andre finansielle indtægter		47.940	11.150
Øvrige finansielle omkostninger		-24.993	-54.265
Ordinært resultat før skat		14.700	-61.152
Skat af årets resultat	1	-3.234	13.453
Årets resultat		11.466	-47.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-42.534	-100.599
I alt		11.466	-47.699

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		780.090	801.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		780.090	801.006
Anlægsaktiver i alt		780.090	801.006
Udskudte skatteaktiver		14.297	17.531
Tilgodehavende skat		12.472	2.453
Tilgodehavender i alt		26.769	19.984
Likvide beholdninger		622.865	651.668
Omsætningsaktiver i alt		649.634	671.652
Aktiver i alt		1.429.724	1.472.658

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.317.224	1.359.758
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		1.421.224	1.462.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.500	10.000
Gældsforpligtelser i alt		8.500	10.000
Passiver i alt		1.429.724	1.472.658

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.359.758	52.900	1.462.658
Betalt udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	-42.534	54.000	11.466
Egenkapital, ultimo	50.000	1.317.224	54.000	1.421.224

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-3.234	13.453

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0